
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 05.05.22  №66 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
408817 

Маркази Равонпизишкии вилояти Сугд 
шахри Хучанд 

Хариди маводҳои доруворӣ ва 
лавозимотҳои тиббӣ  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 49 

15-05-2022 
11:15:00 

2 
408819 

Раёсати истифодабарии роҳҳои ноҳияи 
Фирдавсӣ 

Бартарафсозии бино ва айвон 
бо платформахояш дар 
телефонбозори нохияи 

Фирдавси шахри Душанбе 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

16-05-2022 
11:17:00 

3 
408836 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ "МАКТАБИ 
ТАҲСИЛОТИ МИЁНАИ УМУМИИ ДОРОИ 
КУДАКИСТОНИ №15" НОҲИЯИ РӮДАКӢ 

Хариди молҳои конселярӣ, 
хоҷагидорӣ, молхои нарм, 

ангиштсанг ва мебел. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 65 

16-05-2022 
14:55:12 

4 
408806 

Муассисаи таълимии давлатии Литсейи 
№1 шахри Исфара 

Хариди маводи хӯрока  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 24 

25-05-2022 
15:35:00 

5 
408807 

Муассисаи давлатии "Таълимии 
томактаби №5"-и шахри Исфара 

Хариди маводхои хурока  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 27 

25-05-2022 
15:35:00 



6 
408808 

Муассисаи давлатии таълимии 
томактабии №20 шахри Исфара 

Хариди маводхои хурока  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 30 

25-05-2022 
15:35:00 

7 
408809 

Муассисаи давлатии таълимии 
томактабии №12 шахри Исфара 

Хариди маводхои хурока  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 31 

25-05-2022 
15:35:00 

8 
408812 

Агентии омори назди Президенти 
Ҷумхурии Точикистон 

Идомаи сохтмони бинои 
Сарраёсати Агентии омори 

назди Президенти Чумхурии 
Точикистон дар шахри Бохтар 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-05-2022 
09:00:00 

9 
408815 

Муасиссаи байнидавлатии тахсилоти 
оли Донишгохи (славянии) Россия-

Точикситон 

Хариди молхои канселяри ва 
картричхо 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 10 

26-05-2022 
09:20:00 

10 
408797 Донишгоҳи Миллии Тоҷикистон 

Хариди нишони сарисинагии 
хатм 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
26-05-2022 

09:30:00 

11 
408816 

Муассисаи давлатии "Мудирияти 
корхонахои сохташудаистода"-и 

Вазорати налиёти Чумхурии Точикистон 

Барқарорсозии роҳи деҳаи 
Яккатути Ҷамоати деҳоти 
Яккатут ноҳияи А.Ҷомӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-05-2022 
10:00:00 

12 
408811 

Ширкати саҳомии холдингии кушодаи 
"Барқи Тоҷик" 

Харидӣ қисмҳои эҳтиётӣ ва 
равғанҳои молидании зарурӣ 

барои таъмири автомашинаҳои 
тамғаи Дулан-Шакман ва 

механизмҳои махсус барои 
эҳтиёҷоти ШСХК “Барқи Тоҷик” 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 311 

26-05-2022 
10:16:17 

13 
408818 

МД "Маркази минтакавии хизмати 
ичтимои ба нафакахурон ва маъюбони 

шахри Душанбе" 

Таъмири чории бинои ошхонаи 
МД "Маркази минтакавии 

хизмати ичтимои ба 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-05-2022 
10:20:00 



нафакахурон ва маъюбони 
шахри Душанбе" 

14 
408785 

Муасисаи таълимии томактабӣ 
"Ширхоргоҳ-кудакистони №3" дар ноҳияи 

Рудакӣ 

Таъмири беруни муассиса ва 
сохтани беседкахо дар 

Муасисаи таълимии томактабӣ 
"Ширхоргоҳ-кудакистони №3" 

дар ноҳияи Рудакӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-05-2022 
10:40:00 

15 
408829 

Маркази вилоятии пешгирӣ ва муборизаи 
зидди ВНМО (СПИД) Вилояти Сугд 

Таъмири ҳуҷраҳои ёрирасони 
Маркази вилоятии пешгирӣ ва 

муборизаи зидди ВНМО (СПИД) 
вилояти Суғд 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-05-2022 
13:00:00 

16 
408826 

Маркази чумхуриявии клиникии 
беморихои пуст ва узвхои таносул 

Хариди маводҳои хурокворӣ, 
молҳои канселярӣ ва 

хоҷагидорӣ ,молҳои нарм ва 
катриҷҳо 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 69 

26-05-2022 
13:30:00 

17 
408830 

Ҷамиати саҳомии кушодаи 
"Таджиктрансгаз" 

Азнавсози ва барқарор 
намудани хатҳои интиқоли гази 

табии дар шоҳлулаҳои 
газгузари қисми ҷануби НТМ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-05-2022 
13:50:00 

18 
408831 

Муассисаи давлати таълими томактаби 
ширхоргох кудакистони №66 

Хариди маводи хурока 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 26 

26-05-2022 
13:53:59 

19 
408814 

Раёсати бозрасии давлатии 
автомобилии ВКД Чумхурии Точикистон 

Хариди светофорҳои пиёдагард 
ва роҳ, контроллерҳо, болтҳо, 

камераҳои назорати ва 
таъминоти барқ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 12 

26-05-2022 
14:00:00 

20 
408820 

Муассисаи таълимии давлатии Коллечи 
тиббии шахри Конибодом Идомаи азнавсозии бинои 

Муассисаи таълимии давлатии 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-05-2022 
14:00:00 



Коллечи тиббии шахри 
Конибодом (Бомпуши бино) 

21 
408821 

Муассисаи таълимии давлатии Коллечи 
тиббии шахри Конибодом 

Идомаи азнавсозии бинои 
Муассисаи таълимии давлатии 

Коллечи тиббии шахри 
Конибодом (Разработка грунта, 

сохтани) тахкурсии охану 
бетонй, монтажи блокхои дару 
тиреза, андова кардани сатххо) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-05-2022 
14:00:00 

22 
408822 

Муассисаи таълимии давлатии Коллечи 
тиббии шахри Конибодом 

Идомаи азнавсозии бинои 
Муассисаи таълимии давлатии 

Коллечи тиббии шахри 
Конибодом (Корҳои 

вастлнамоии таҷҳизоти барқӣ, 
бомпуши танбур) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-05-2022 
14:00:00 

23 
408823 

Муассисаи таълимии давлатии Коллечи 
тиббии шахри Конибодом 

Идомаи азнавсозии бинои 
Муассисаи таълимии давлатии 

Коллечи тиббии шахри 
Конибодом (Андова кардани 

сатхи девор, пушонидани девор 
бо плитахои сафолй,  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-05-2022 
14:00:00 

24 
408824 

Муассисаи таълимии давлатии Коллечи 
тиббии шахри Конибодом 

Азнавсозии бинои Муассисаи 
таълимии давлатии Коллечи 

тиббии шахри Конибодом 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-05-2022 
14:00:00 

25 
408827 

Корхонаи Давлати Коммуналии Идораи 
сохтмони асосии шахри Хучанд 

Азнавбарқарорсозии боғчаи 
бачагонаи №18 дар шаҳри 

Хуҷанд (Корҳои бартарафкунии 
бино, корҳои сохтмонӣ, 

бетонрезӣ, хиштчинӣ, корҳои 
пардозӣ, васли дару тирезаҳо, 

корҳои бомпӯшкунӣ) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-05-2022 
14:00:00 



26 
408828 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Азнавбаркароркунии 
мехмонхонаи Саразм дар 

шахри Панчакент (насби дархои 
чубин дар масохати 22 м2) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-05-2022 
14:00:00 

27 
408835 

Муассисаи давлатии "Литсейи касбии 
техникии ноҳияи Айнӣ" 

Хариди масолехи сохтмони, 
чубу тахта, арматура, семент ва 

шифери бомпуши  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 10 

26-05-2022 
14:30:00 

28 
408834 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ 
"ТАВАЛЛУДХОНАИ ШАҲРИИ №1 " 

Хариди маводи хурока 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 26 

26-05-2022 
14:30:30 

29 
408804 

Муассисаи тахсилоти миёнаи умумии № 
53 шахри Кулоб 

Таъмири чории бинои МТМУ-и 
№53-и ш. Кулоб. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

27-05-2022 
13:59:26 

30 
408832 

Муассисаи давлати таълими томактаби 
"Кудакистони №1" нохияи Хамадони 

вилояти Хатлон 

Хариди кати дуқабатаи 
бачагона 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

27-05-2022 
14:11:30 

31 
408833 

Муасисаи давлатии Маркази 
чумхуриявии баркарорсозии беморихои 

дил дар нохияи Муъминобод. 

Хариди маводи хурокворй, 
мебель, асбобу анчоми рузгор 

ва идора. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 71 

27-05-2022 
14:25:41 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

https://eprocurement.gov.tj/


Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 


